
Zarządzenie nr 84/7/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 lipca 2013 r.

w sprawie określenia składu osobowego Komisji do spraw nagród

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U. z 2013 r.,  poz. 594),  §  14 Regulaminu przyznawania dorocznych
nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej i upowszechniania kultury
stanowiącego załącznik do Uchwały nr 745/XXX/2013 Rady Miasta Lublin z dnia 25
kwietnia 2013 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznych
nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej i upowszechniania kultury
oraz  §  22 ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik do Zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011
r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin ze zmianami, 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Na  rok  2013  powołuję  Komisję  do  spraw  nagród,  zwaną  dalej  „Komisją”,  do 
dokonania rekomendacji kandydatów do: Nagrody Artystycznej Miasta Lublin za 2012 
rok, Nagrody Miasta Lublin za Upowszechnianie Kultury za 2012 rok, Nagrody Miasta 
Lublin za Całokształt Działalności za 2012 rok, Nagrody Miasta Lublin dla Mecenasa 
Kultury za 2012 rok, w następującym składzie:

1) Urszula Bobryk;
2) Tomasz Dostatni;
3) Teresa Księska-Falger;
4) Lechosław Lameński;
5) Wojciech Mendzelewski;
6) Marcin Nowak;
7) Sławomir Toman.

§ 2

Na przewodniczącego Komisji wyznaczam Panią Urszulę Bobryk.

§ 3

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury.

§ 4

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
Miasta Lublin do spraw Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Numer dokumentu Mdok: 229907/07/2013 Strona 1 z 2



                                                                Prezydent Miasta Lublin

                                                                     (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 84/7/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 19 lipca 2013 r.
w sprawie określenia składu osobowego Komisji do spraw nagród

Numer dokumentu Mdok: 229907/07/2013 Strona 2 z 2


